



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr ..... 3556/20  
2020-07-07  
00-909 Warszawa



Warszawa, dnia 07.07.2020 r.

JWNr6021-SZP.2612.30.2020

**DO:  
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO**

platformę zakupową oraz według rozdzielnika

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartości 139 000 euro na: „dostawę fabrycznie nowych (nieużywanych i nieregenerowanych) części do pojazdów ciężarowych i autobusów oraz opon do pojazdów samochodowych, a także technicznych środków materiałowych służących do obsługi, naprawy i konserwacji samochodów i sprzętu wojskowego, materiałów pędnych i smarów dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa ramowa”.

Sprawa numer: 16/2020/PN/MPS/CZOŁG.SAM

**ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) Zamawiający zawiadamia, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

**Pytanie nr 1:**

„Prosimy o wyjaśnienie treści szczegółowej kalkulacji asortymentowo-cenowej – Opony do pojazdów dostawczych, mikrobusów:

Poz. 1 i 2 – opona 185/65R15C – opona w wymaganym przez Państwa rozmiarze nie występuje ze wzmocnieniem „C” dedykowana dla opon dostawczych. Opona o tym wymiarze występuje tylko bez wzmocnienia „C” jako opona do pojazdów osobowych. Prosimy o weryfikację rozmiaru opon.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w załączniku 1.4. do SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

„Prosimy o wyjaśnienie treści szczegółowej kalkulacji asortymentowo-cenowej – Opony do pojazdów ciężarowych:

Poz. 16 – opona 385/64R22,5 – opona w podanym rozmiarze nie występuje – czy dopuszczają Państwo zmianę rozmiaru na 385/65R22,5? Prosimy także o doprecyzowanie czy chodzi o oponę prowadzącą czy naczepową?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż dokonał zmian w załączniku 1.4. do SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

„Witam, w związku z przygotowywaną ofertą na zakup opon, uprzejmie prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej stwierdzonej w poz. nr 16 część samochodu ciężarowe.

*Wpisano rozmiar 385/64 R22.5 zamiast jak się należy domyślać rozmiaru 385/65 R22.5"*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w załączniku 1.4. do SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

*„Witam, w związku z przygotowywaną ofertą na cz. IV dostawa opon, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy w poz. 11 formularza ofertowego, opony do pojazdów dostawczych i mikrobusów wymagacie opon letnich, zimowych czy całorocznych”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w załączniku 1.4. do SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

*„Zwracam się z zapytaniem do postępowania przetargowego. Zapytanie do zadania 5 pozycja 250. Proszę o dopuszczenie rozmiaru 40x62 mm. Opisanego rozmiaru przez zamawiającego nie ma”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w załączniku 1.5. do SIWZ.

**Pytanie nr 6:**

*„Zwracam się z zapytaniem do postępowania przetargowego. Zapytanie 1 zadanie 5. pozycja 327. Zamawiający opisał w tej pozycji pianę aktywną producenta Sultof jednak dopisał jeszcze producenta K2. Proszę wskazać właściwego producenta”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w załączniku 1.5. do SIWZ.

**Pytanie nr 7:**

*„Firma moja zwraca się z zapytaniem do postępowania przetargowego. Zapytanie 1. zadanie 5. pozycja 554. Proszę o sprawdzenie pozycji. Według mojej firmy powinno być 350X40X127”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w załączniku 1.5. do SIWZ.

Zamawiający informuje, że załączniki po zmianach dostępne na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>. Pozostała treść Specyfikacji nie uległa zmianie.

Załącznik nr 1.1. – 1.5. do SIWZ na 69 str. – Szczegółowa kalkulacja asortymentowo cenowa.

**DOWÓDCA**

wz. ppłk Tomasz KANIA



Wyk. Paweł BRYCZEK 261 848 766  
Dnia 07.07.2020 r.